ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВАРНАВИНСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» мая 2021  г.

№ 2
Об избрании секретаря

избирательной комиссии

На основании протокола № 3 счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию избирательной комиссии территориальная избирательная комиссия Варнавинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Варнавинского района Лебедеву Ирину Борисовну.
Председатель ТИК

Варнавинского района
___________
 Л.М. Ширяева

  (подпись)

Секретарь ТИК

Варнавинского района              ___________
  И.Б.Лебедева

                                   (подпись)